
EN

5050

PARTS REFERENCE // TEILEREFERENZ // RÉFÉRENCES DES PIÈCES // RIFERIMENTO COMPONENTI

AX80018 (x2)
Hardware parts tree
Hardware-Teilebaum

Arbre des pièces de quincaillerie
Set bulloneria

AX31380 (x1)
SCX10 II Shock Hoops
SCX10 II Stoßdämpfer

Anneaux d’amortisseurs SCX10 II
Torre d’urto SCX10 II

AX31379 (x1)
SCX10 II Skid Plates
SCX10 II Gleitbretter

Plaques de protection SCX10 II
Piastra trasmissione SCX10 II

AX31577 (x2)
Shock cap parts tree

Stoßdämpferkappe Teilebaum
Arbre des pièces de capuchons d’amortisseurs

Set tappi ammortizzatore

AX31576 (x1)
10mm shock parts tree

10 mm Stoßdämpfer-Teilebaum
Arbre des pièces d’amortisseurs 10 mm
Set ricambi per ammortizzatore 10 mm

AX31592 (x1)
AR44 Solid axle housing, front and rear

AR44 solides Achsgehäuse, vorne und hinten
Carter d’essieu solide AR44, avant et arrière

Alloggiamento solido assale AR44, anteriore e posteriore

AX80030 (x2)
61-90mm shock body

61-90mm Stoßdämpfergehäuse
Corps d’amortisseur 61-90 mm

Scocca ammortizzatore 61-90 mm

AX31531 (x1)
LCX Transmission case, silver

LCX Getriebeabdeckung, silber
Boîtier de transmission LCX, argenté

Scatola del cambio LCX, argento

AX31591 (x1)
Chassis Brace set

Karosseriestrebensatz
Ensemble de support de carrosserie

Set bretella telaio

AX31381 (x1)
AR44 Steering knuckles

AR44 Lenkrollen
Rotules de direction AR44

Fuso a snodo AR44

AX31385 (x1)
SCX10 II Side Plates

SCX10 II Seitenplatten
Plaques latérales SCX10 II

Piastra lato SCX10 II

AX31589 (x1)
AR44 Differential Covers (red)
AR44 Differenzialgehäuse (rot)

Couvercles de différentiel AR44 (rouge)
Carter differenziale AR44 (rosso)



EN

5151

AXI230006 (x1)
1955 Ford Body Outer Panel Set (Clear)

1955 Ford Karosserieverkleidung-Set (transparent)
Ensemble de panneaux de carrosserie (transparent) Ford1955

Ford1955, set pannelli carrozzeria (trasparenti)

AXI230006 (x1)
1955 Ford Body Outer Panel Set (Clear)

1955 Ford Karosserieverkleidung-Set (transparent)
Ensemble de panneaux de carrosserie (transparent) Ford1955

Ford1955, set pannelli carrozzeria (trasparenti)

AX31186 (x3)
M4 Rod End Set

M4 Stangenkopfsatz
Ensemble d’embout de bielle M4

Set teste a snodo M4

AXI230009 (x1)
1955 Ford Front Tube Bumper & Alum Plate

1955 Ford Stoßstange vorderes Rohr & Aluminiumplatte
Pare-chocs tubulaire avant et plaque aluminium Ford 1955
Ford 1955, paraurti tubolare anteriore e piastra in alluminio

AX80049 (x2)
LED Lens Set -(Clear)

LED-Linsenset (transparent)
 Ensemble de lentilles à DEL (transparent)

Set lenti LED (trasparenti)

AX80045 (x2)
Light Bucket Set (Black)

 Lichtschalen-Set (schwarz)
Ensemble de spots lumineux (noir)

Set corpo fanale (nero)

AX80045 (x2)
Light Bucket Set (Black)

 Lichtschalen-Set (schwarz)
Ensemble de spots lumineux (noir)

Set corpo fanale (nero)

AX31590 (x1)
Battery Tray and Servo Mount Set

Akkuhalterung- und Servohalterungssatz
Ensemble de supports de servo et support de batterie

Set vassoio portabatteria e supporti servo



EN

5252

AXI230007 (x1)
1955 Ford Roll Cage Set w/Inner Bed Panels (Clear)

1955 Ford Überrollkäfig-Set mit inneren Unterbauplatten (transparent)
Ensemble de cage de retournement avec panneaux de plancher intérieurs (transparent) Ford 1955

 Ford 1955, set scocca di sicurezza con pannelli interni pianale (trasparenti)

AXI230007 (x1)
1955 Ford Roll Cage Set w/Inner Bed Panels (Clear)

1955 Ford Überrollkäfig-Set mit inneren Unterbauplatten (transparent)
Ensemble de cage de retournement avec panneaux de plancher intérieurs (transparent) Ford 1955

 Ford 1955, set scocca di sicurezza con pannelli interni pianale (trasparenti)

AX31586 (x2)
WB8-HD Standard driveshaft

WB8-HD Standard-Antriebswelle
Arbre de transmission standard WB8-HD
Albero di trasmissione standard WB8-HD

AX8080 (x1)
Hub cover set, satin chrome

Nabenabdeckungsset, matt verchromt
Ensemble de caches de moyeu, chrome satiné

Set coprimozzo, cromo satinato

AXI230008 (x1)
1955 Ford Rock Slider Steps
1955 Ford Rock-Schiebetritte

Marches Rock Slider Ford 1955
Ford 1955, gradini paratelaio



EN

5353

AX30725 (x1)
Pinion gear, 14T, 32P

Zahnradgetriebe, 14T, 32P
Engrenage à pignons, 14T, 32P

Pignone, 14T, 32P

AX30427 (x4)
Narrow 12mm aluminum hub

Schmale Aluminium-Nabe, 12 mm
Moyeu étroit en aluminium de 12 mm

Mozzo in alluminio stretto, 12 mm

AX31026 (x2)
Slipper plate washer, 33 x 5 x 1.5mm

Gleitplattenunterlegscheibe, 33 x 5 x 1,5 mm
Rondelle de plaque de sabot, 33 x 5 x 1,5 mm

Rondella piastra pattino, 33 x 5 x 1,5 mm

AX31027 (x1)
Spur gear, 56T, 32P
Stirnrad, 56T, 32P

Engrenage cylindrique, 56T, 32P
Corona, 56T, 32P

AX31539 (x1)
Slipper drive gear shaft

Gleitantriebswelle
Arbre d’engrenage d’entraînement du sabot

Albero trasmissione pattino

AX31408 (x2)
AR44 Straight axle shaft, 5 x 106mm
AR44 Gerade Achswelle, 5 x 106 mm

Arbre d’essieu droit AR44, 5 x 106 mm
Semiasse lineare AR44, 5 x 106 mm

AX31402 (x2)
AR44 UVJ Axle Assembly

AR44 UVJ Vorderachse (montiert)
Ensemble de l’essieu AR44 UVJ

AR44 UVJ montaggio asse

AX31068 (x2)
Slipper pad, 32.8 x 15.2 x 1mm
Gleitkissen 32,8 x 15,2 x 1 mm

Sabot de piston, 32,8 x 15,2 x 1 mm
Pattino scorrevole, 32,8 x 15,2 x 1 mm

AX31148 (x4)
WB8-HD Driveshaft coupler set

WB8-HD-Antriebswellenkupplungssatz
Ensemble de couplage d’arbre de 

transmission WB8-HD
Set accoppiamento albero 

 trasmissione WB8-HD

AX31441 (x4)
Spring, 12.5 x 60mm, 1.13 lbs, white

Feder, 12,5 x 60 mm, 0,5 kg, weiß
Ressort, 12,5 x 60 mm, 0,12 Nm (1,13 lb-po), blanc
Molla, 12,5 x 60 mm, 512 gr (1,13 libbre), bianco

AX30413 (x1)
Slipper spring, 8.5 x 12

Gleitfeder, 8,5 x 12
Ressort de sabot, 8,5 x 12

Molla pattino, 8,5 x 12

AX31083 (x1)
Radio box seals

Funkbox-Dichtungen
Joints du boîtier de radio

Guarnizioni vano radiocomando

AX30435 (x1)
Steel outdrive shaft

Stahl-Flexwelle
Arbre de transmission extérieur en acier

Albero outdrive acciaio

AX30394 (x1)
Drive gear, 20T

Antriebszahnrad, 20T
Engrenage d’entraînement, 20T
Ingranaggio trasmissione, 20T

AX31530 (x2) 
AR44 Locker bevel gear set, 30T/8T
AR44 Kegelradgetriebesatz, 30T/8T
Ensemble d’engrenage conique de 

blocage AR44, 30T/8T
Set coppia conica blocco AR44, 

30T/8T

AX31585 (x1)
48P Gear set, 28T, 52T

48P Getriebesatz, 28T, 52T
Ensemble d’engrenage 48P, 28T, 52T

Set ingranaggi 48P, 28T, 52T

AX30146 (x4)
Shock shaft, 3 x 50mm

Kolbenstange, 3 x 50 mm
Bras d’amortisseur, 3 x 50 mm

Albero ammortizzatore, 3 x 50 mm



EN

5454

AX31418 (x1)
SCX10 2 Chassis Plate
SCX10 2 Karosserieplatte

Plaque du châssis SCX10 2
Piastra telaio SCX10 2

AX30530 (x1)
Front Skid Plates - Tube Style Bumper
 Frontgleitplatten – Rohr-Stoßdämpfer

Plaques de protection avant – Pare-chocs tubulaire
Piastre di protezione anteriori, paraurti in stile tubolare

AXI43003 (x5)
1.9 Method MR307 Hole Wheel - 26mm wide

1.9 Method MR307 Lochrad Satinsilber
Roue à trous argent satiné MR307 1.9 Method

Cerchio forato Method 1.9 MR307 argento satinato

AXI231007 (x1)
Metal Servo Horn (23T)

Metallgetriebehorn (23T)
Renvoi du servo métallique (23T)

Servo squadretta in metallo (23 T)

AX31468 (x2)
M4x80mm Steel Turnbuckle

M4 x 84 mm Stahlverbindungen
 Liaisons en acier M4 x 84 mm

Collegamenti in acciaio M4 x 84 mm

AX31473 (x1)
M4x92mm Steel Turnbuckle

M4 x 92 mm Stahl-Spannschraube
Ridoir en acier M4 x 92 mm

Tenditore in acciaio M4 x 92 mm

AX31469 (x2)
M4x103mm Steel Turnbuckle

M4 x 103mm Stahl-Spannschraube
Ridoir en acier M4 x 103 mm

Tenditore in acciaio M4 x 103 mm

AX31474 (x2)
M4x114mm Steel Turnbuckle

M4 x 114mm Stahl-Spannschraube
Ridoir en acier M4 x 114 mm

Tenditore in acciaio M4 x 114 mm

AX31470 (x2)
M4x124.5mm Steel Turnbuckle

M4 x 124.5mm Stahl-Spannschraube
Ridoir en acier M4 x 124.5 mm

Tenditore in acciaio M4 x 124.5mm

AX31467 (x1)
M4x128mm Steel Turnbuckle

M4 x 128mm Stahl-Spannschraube
Ridoir en acier M4 x 128 mm

Tenditore in acciaio M4 x 128 mm

AXI230008 (x2)
1955 Ford Rock Slider Steps
1955 Ford Rock-Schiebetritte

Marches Rock Slider Ford 1955
Ford 1955, gradini paratelaio



EN

5555

AXA1392 (x8)
E2 e-clip
E2 E-Clip
E-clip E2
E-clip E2

AXA1179 (x8)
O-Ring 2.5x1.5mm
O-Ring 2,5 x 1,5 mm
Joint torique 2,5 x 1,5 mm
O-Ring 2.5 x 1.5 mm

AXA1218 (x4)
Bearing 5x10x4mm
Lager 5 x 10 x 4 mm
Roulement 5 x 10 x 4 mm
Cuscinetto 5 x 10 x 4 mm

AXA1221 (x8)
Bearing 5x11x4mm
Lager 5 x 11 x 4 mm
Roulement 5 x 11 x 4 mm
Cuscinetto 5 x 11 x 4 mm

AXA1225 (x2)
Bearing 8x16x5mm
Lager 8 x 16 x 5 mm
Roulement 8 x 16 x 5 mm
Cuscinetto 8 x 16 x 5 mm

AXA1230 (x2)
Bearing 10x15x4mm
Lager 10 x 15 x 4 mm
Roulement 10 x 15 x 4 mm
Cuscinetto 10 x 15 x 4 mm

AX31406 (x4)
Bearing 7x14x3.5mm
Lager 7 x 14 x 3.5 mm
Roulement 7 x 14 x 3.5 mm
Cuscinetto 7 x 14 x 3.5 mm

AX31407 (x2)
Bearing 5x14x5mm
Lager 5 x 14 x 5 mm
Roulement 5 x 14 x 5 mm
Cuscinetto 5 x 14 x 5 mm

AXA180 (x4)
M3x3mm Set Screw
M3 x 3 mm Schraubensatz
Vis de fixation M3 x 3 mm
Vite di arresto M3 x 3mm

AXA291 (x3)
M4x4mm Set Screw
M4 x 4 mm Schraubensatz
Vis de fixation M4 x 4 mm
Vite di arresto M4 x 4mm

AXA0286 (x6)
Screw Shaft M4x2.5x13mm
Gewindeschaft M4 x 2,5 x 13 mm
Tige de vis M4 x 2,5 x 13 mm
Albero filettato M4 x 2,5 x 13 mm

AXA0109 (x10)
M3x10mm Oversized Flat Hex Socket
M3 x 10 mm übergroßer Sechskant-Flachkopf
Douille à six pans à tête plate surdimensionnée M3 x 10 mm
Viti oversize a testa piana con esagono incassato M3 x 10 mm

AXA013 (x13)
M2x6mm Hex Socket Cap Head
M2 x 6 mm Sechskant-Inbusschraube
Douille à six pans d’assemblage creuse M2 x 6 mm
Viti a testa cilindrica con esagono incassato M2 x 6 mm

AXA0023 (x2)
M2.6x8mm Hex Socket Cap Head
M2.6 x 8 mm Sechskant-Inbusschraube
Douille à six pans d’assemblage creuse M2.6 x 8 mm
Viti a testa cilindrica con esagono incassato M2.6 x 8 mm

AX31399 (x8)
M2.6x18mm Hex Socket Cap Head
M2.6 x 18 mm Sechskant-Inbusschraube
Douille à six pans d’assemblage creuse M2.6 x 18 mm
Viti a testa cilindrica con esagono incassato M2.6 x 18 mm

AXA1163 (x4)
O-Ring 7x1mm
O-Ring 7x 1 mm
Joint torique 7 x 1 mm
O-Ring 7 x 1 mm

AX30162 (x1)
Pin 1.5x8mm
Stift 1,5 x 8 mm
Goupille 1,5 x 8 mm
Perno 1,5 x 8 mm

AX30163 (x4)
Pin 2x10mm
Stift 2 x 10 mm
Goupille 2 x 10 mm
Perno 2 x 10 mm

AX31028 (x4)
Pin 2x11mm
Stift 2 x 11 mm
Goupille 2 x 11 mm
Perno 2 x 11 mm

AX30190 (x1)
Shaft 5 x18
Stift 5 x 18
Goupille he 5x 18

AXA1059 (x2)
6mm Body Clip
6 mm Gehäuseklemme
Clip de carrosserie 6 mm
Clip carrozzeria 6mm

AXA1053 (x1)
M3 Nylon Lock Nut
M3 Nylon-Feststellmutter
Contre-écrou en nylon M3
Controdado in nylon M3

AXA1045 (x1)
M4 Nylon Lock Nut
M4 Nylon-Feststellmutter
Contre-écrou en nylon M4
Controdado in nylon M4

AX31250 (x4)
M4 Serrated Nylon Lock Nut (Black)M4 
Feststellflanschmutter (schwarz)
Contre-écrou en nylon strié (noir) M4
Controdado dentato nylon (nero) M4



EN

5656

AX31403 (x4)
Shoulder Screw M3x4.5x10mm
Schulterschraube M3 x 4,5 x 10 mm 
Vis à épaulement M3 x 4,5 x 10 mm
Viti a perno M3 x 4,5 x 10 mm

AX31280 (x8)
M2.6x6mm Hex Socket Button Head
M2,6 x 6 mm Sechskant-Rundkopf 
Douille à six pans à tête bombée M2,6 x 6 mm
Viti a testa tonda con esagono incassato M2,6 x 6mm

AX31373 (x5)
M2.6x8mm Hex Socket Button Head
M2,6 x 8 mm Sechskant-Rundkopf 
Douille à six pans à tête bombée M2,6 x 8 mm
Viti a testa tonda con esagono incassato M2,6 x 8 mm

AX31538 (x12)
M2.6x10mm Hex Socket Button Head
M2,6 x 10 mm Sechskant-Rundkopf 
Douille à six pans à tête bombée M2,6 x 10 mm
Viti a testa tonda con esagono incassato M,2.6 x 10 mm

AXA114 (x2)
M3x8mm Hex Socket Button Head
M3 x 8 mm Sechskant-Rundkopf 
Douille à six pans à tête bombée M3 x 8 mm
Viti a testa tonda con esagono incassato M3 x 8 mm

AX31119 (x2)
M3x35mm Hex Socket Button Head
M3 x 35 mm Sechskant-Rundkopf 
Douille à six pans à tête bombée M3 x 35 mm
Viti a testa tonda con esagono incassato M3 x 35 mm

AXA120 (x5)
M3x25mm Hex Socket Button Head
M3 x 25 mm Sechskant-Rundkopf 
Douille à six pans à tête bombée M3 x 25 mm
Viti a testa tonda con esagono incassato M3 x 25 mm

AXA0412 (x4)
M2.6x6mm Hex Socket Flat Head
M2,6 x 6 mm Sechskant-Flachkopf 
Douille à six pans à tête plate M2,6 x 6 mm
Viti a testa piana con esagono incassato M2.6 x6 mm

AXA144 (x8)
M3x8mm Hex Socket Flat Head
M3 x 8 mm Sechskant-Flachkopf 
Douille à six pans à tête plate M3 x 8 mm
Viti a testa piana con esagono incassato M3 x 8 mm

AX31120 (x4)
M3x10mm Hex Socket Flat Head
M3 x 10 mm Sechskant-Flachkopf 
Douille à six pans à tête plate M3 x 10 mm
Viti a testa piana con esagono incassato M3 x10 mm

AXA146 (x16)
M3x12mm Hex Socket Flat Head
M3 x 12 mm Sechskant-Flachkopf 
Douille à six pans à tête plate M3 x 12 mm
Viti a testa piana con esagono incassato M3 x 12 mm

AXA148 (x4)
M3x18mm Hex Socket Flat Head
M3 x 18 mm Sechskant-Flachkopf 
Douille à six pans à tête plate M3 x 18 mm
Viti a testa piana con esagono incassato M3 x 18 mm

AXA115 (x24)
M3x10mm Hex Socket Button Head
M3 x 10 mm Sechskant-Rundkopf 
Douille à six pans à tête bombée M3 x 10 mm
Viti a testa tonda con esagono incassato M3 x 10 mm

AXA116 (x3)
M3x12mm Hex Socket Button Head
M3 x 12 mm Sechskant-Rundkopf 
Douille à six pans à tête bombée M3 x 12 mm
Viti a testa tonda con esagono incassato M3 x 12 mm

AXA117 (x19)
M3x15mm Hex Socket Button Head
M3 x 15 mm Sechskant-Rundkopf 
Douille à six pans à tête bombée M3 x 15 mm
Viti a testa tonda con esagono incassato M3 x15 mm

AXA118 (x9)
M3x18mm Hex Socket Button Head
M3 x 18 mm Sechskant-Rundkopf 
Douille à six pans à tête bombée M3 x 18 mm
Viti a testa tonda con esagono incassato M3 x 18 mm

AXA119 (x5)
M3x20mm Hex Socket Button Head
M3 x 20 mm Sechskant-Rundkopf 
Douille à six pans à tête bombée M3 x 20 mm
Viti a testa tonda con esagono incassato M3 x20 mm



EN

5757

EXPLODED VIEWS // EXPLOSIONSZEICHNUNGEN // VUES ÉCLATÉES // VISTE ESPLOSE

FRONT AXLE
VORDERACHSE
ESSIEU AVANT
ASSALE ANTERIORE

REAR AXLE
HINTERACHSE
ESSIEU ARRIÈRE
ASSALE POSTERIORE

AXA117

AXA117

AXA117

AXA119

AX80018

AX31186

AX31186

AX31186

AX80018

AX80018

AX80018

AX80018

AX80018

AX80018

AX80018

AX80018

AX31186

AX31186

AX31186

AX31186

AX31186

AX31186

AX80018

AX80018

AX80018

AX80018

AX80018

AX80018

AX80018

AX31468

AX31467
AXA117

AX31589

AX31589

AXA117

AXA117

AXA117

AXA120

AXA117

AXA116

AXA144

AX31406
AX31530

AX31530

AX31530

AX31530

AX31407

AX31381

AX31381

AXA1230

AXA1230

AXA1221

AX31592

AX31402

AX31402

AXA1221

AXA1221

AXA1221

AX31403

AX31403

AX31403

AX31403

AXA1221

AX31586

AX31399

AX31399

AX31586

AX31586

AX31586

AXA144

AXA144

AX31148

AX31148

AX31148

AX31148
AX31148

AX31148

AXA0286

AX31028

AX31473

AX31469

AX31469

AX31406

AXI231007

AX31468

AX31186

AX31186

AX31186

AXA0286

AX31028

AXA117

AX80018 AX31586

AXA117

AXA117

AXA117

AXA117

AX80018

AX80018

AX80018

AX80018

AXA115

AXA115

AXA115

AXA115

AX31592

AX31592

AXA120

AX31406

AX31407

AX31592

AX31408

AXA1221

AX31586

AX31586

AX31586

AX31586

AX31586
AX31586

AXA144

AXA144

AXA117

AXA117

AX31148

AX31148

AX31148

AX31148

AX31148

AX31148

AX80018

AX80018

AXA1221

AXA1221

AX31408

AX80018

AX80018

AX80018

AX80018

AX31470

AX31470

AX31186
AX31186

AX31186

AX31186

AX31186

AX31186

AX31186

AX31186
AX31474

AX31474

AX80018

AX80018

AX31028

AXA0286

AXA0286

AX31028

AX31406

AX31399
AX31399



EN

5858

TRANSMISSION
GETRIEBE
TRANSMISSION
TRASMISSIONE

CHASSIS
KAROSSERIE
CHÂSSIS
TELAIO

AX31027

AX31027AX31068

AX30435

AX30435

AX31585

AX31585

AXA1225

AXA1218

AXA013

AXA013

AXA013

AXA146AXA146

AXA146

AXA146
AX31531

AX31531

AX30190

AXA1218

AXA1218

AXA1218

AXA1225

AX30394

AX31026

AXA0023

AX31531

AXA0023

AXA0109

AXA0109

AXA291

AXA291

AXA291

AX31312

AX30725

AX31068

AXA1045

AX31026

AX30413

AX31539

AX30162

AX31373

AX31373

AX31373

AXA144

AXA114

AX31590

AX31590

AX31590

AX31590

AX31590

AXA146

AXA146

AXA1053

AXA117

AXA117

AXA117

AXA117

AX31379

AX31591

AXA118

AX31120
AXA146

AXA146

AXA146

AXA146

AXA146

AXA115

AXA115

AXA146

AXA146

AX31120

AX31120

AX31120

AXA118

AXA118

AX31418

AX31418

SPMS605

AXA0109

AXA0109

AXA0109

AXA0109

AX31590

AX31380

AX31380

AXI230006

AX31380

AX31380

AX30041

AXI230006

AXI230009

AXI230009



EN

5959

CHASSIS
KAROSSERIE
CHÂSSIS
TELAIO

AXA148
AXA148

AXA148
AXA148

AX31385AX30530

AX31385

AX80045

AX80045

AXA144

AXA144

AX80049

AX80045
AXA013

AXA013

AXA013

AXA013

AXA013

AXA013

AX80045

AX80045

AX80049

AX80045

AX31385

AXA115

AXA115

AXA115

AXA115

AX31373

AX31373

AXI230008

AXI230008

AXI230008

AXI230008

AXA0412

AXA0412

AXA0412

AXA0412

AX31385

AX31083

SPMSRX200

DYNS2213

AX31083

AXA0286

AXA115

AXA115

AXA0286

AXA0109

AXA0109

AXI230009

AXI230009

AXA0109

AXA0109



EN

6060

BODY ASSEMBLY
KAROSSERIEMONTAGE
ENSEMBLE DE CARROSSERIE
GRUPPO CARROZZERIA

AXI230006

AXI230006

AXI230006

AXI230006

AXI230006

AXI230006

AXI230006
AXI230006

AXI230006

AXI230006

AXI230007

AXI230007

AXI230007

AXI230007

AXI230007

AXI230007
AXI230007

AXI230007

AXI230007
AXI230007

AXI230007

AXI230007

AXI230007

AXI230007

AXI230007

AXI230007 AXI230007

AXI230007

AXI230007

AXI230007

AXI230006

AXI230006

AXI230006

AXI230006

AXI230006

AXI230006

AXA115

AXA115

AXA1059

AXA1059

AXA115 AXA115

AXA114

AXA115

AX31538

AX31280

AX31280

AX31280

AX31280

AX31280

AX31280

AX31280

AXA115

AXA115

AXA120

AXA120

AX31119

AXA119

AXA119
AXA119

AXA119

AXA116

AXA116

AX31119

AXA118

AXA118
AXA118

AXA118

AXA118

AXA118

AXA115

AXA115

AX31280

AXA115

AXA120

AXA115

AXA115

AX31538

AX31538

AX31538

AX31538

AX31538

AX31538

AX31538



EN

6161

SHOCK ABSORBERS
STOSSDÄMPFER
AMORTISSEURS
AMMORTIZZATORI

WHEELS AND TIRES
REIFEN UND RÄDER
ROUES ET PNEUS
RUOTE E PNEUMATICI

AX30427

AX31250
AX8080

AXA180

AX12019

AX12019

AXI43003

AX31577

AX31577

AX31577

AX31577

AX30146

AX31441(White)

AX31576

AX31576AXA065

AX31576
AXA1179

AXA1392

AX80030

AXA1163

AXA013

AXA1392

AXA1179

AX31576

AX30163



EN

6262

PARTS LISTS // TEILELISTEN // LISTE DES PIÈCES // ELENCO COMPONENTI
Part # Description Beschreibung Description Descrizione

AX12019 1.9 TrepadorTiresR35 1.9 Trepador – S30 Compound (2 Stck.) Pneus Trepador 1.9 po-S30 Compound 
(2 pièces)

1,9 Trepador Pneumatici  – S3o composto 
(2pz.)

AX30041 Hook/lp Strap 16x200mm 16x200mm Haken und Schlaufe gurt 16x200mm Crochet et boucle sangle 16x200mm Cinghia gancio ciclo continuo
AX30146 Shock Shaft 3x50 (2pcs) Kolbenstange, 3x50 (2 Stck.) Bras d’amortisseur 3x50 (2 pièces) Albero ammortizzatore 3x50 (2 pz)
AX30162 Pin 1.5x8mm (6pcs.) Stift 1,5 x 8 mm (6 Stck.) Goupille 1,5x8 mm (6 pièces) Perno 1,5 x 8 mm (6 pz)
AX30163 Pin 2.0x10mm (6pcs.) Stift 2,0 x 10 mm (6 Stck.) Goupille 2,0x10 mm (6 pièces) Perno 2,0 x 10 mm (6 pz)
AX30190 Shaft 5x18 (2pcs.) Stange 5 x 18 (2 Stck.) Arbre 5x18 (2 pièces) Albero 5x18 (2 pz)

AX30413 Slipper spring 8.5x12 165 lbs/in - Black 
(2pcs)

Gleitfeder 8,5 x 12 75 kg – schwarz (2 
Stck.)

Ressort de sabot 8,5x12, 18,6 Nm 
 (165 lb/po) - Noir (2 pièces)

Molla pattino 8,5x12 190 kg/cm (165 
libbre/pollice) - nero (2 pz)

AX30427 Axial Narrow 12mm Aluminum Hub - 
Black (4pcs)

Schmale Aluminium-Achsnabe, 12 mm 
– schwarz (4 Stck.)

Moyeu axial étroit en aluminium 12 mm 
- Noir (4 pièces)

Mozzo assale in alluminio stretto, 12 
mm - nero (4 pz)

AX30435 Steel Outdrive Shaft Set (2pcs) Stahl-Flexwellenset (2 Stck.) Ensemble d’arbre de transmission 
extérieur en acier (2 pièces) Set albero outdrive acciaio (2 pz)

AX30724 Pinion Gear 32P 13T (3mm shaft) Zahnradgetriebe32P 13T (3mm Welle) Engrenage à pignons 32P 13T (arbre de 3 mm) Pignone 32P 13T (albero 3 mm)

AX31026 Slipper Plate Washer 33x5x1.5mm 
(2pcs)

Gleitplattenunterlegscheibe 33 x 5 x 
1,5mm (2 Stck.)

Rondelle de plaque de sabot 
33x5x1,5 mm (2 pièces)

Rondella piastra pattino 33 x 5 x 1,5 mm 
(2 pz)

AX31027 Spur Gear 32P 56T Stirnrad 32P 56T Engrenage cylindrique 32P 56T Corona 32P 56T
AX31028 Pin 2.0x11mm (6pcs) Stift 2,0 x 11 mm (6 Stck.) Goupille 2,0x11 mm (6 pièces) Perno 2,0 x 11 mm (6 pz)
AX31068 Slipper Pad 32.8x15.2x1mm (2pcs) Gleitkissen 32,8 x 15,2 x 1 mm (2 Stck.) Sabot de piston 32,8x15,2x1 mm (2 pièces) Pattino scorrevole 32,8 x 15,2 x 1 mm (2 pz)
AX31083 Radio Box Seals Funkbox-Dichtungen Joints du boîtier de radio Guarnizioni vano radiocomando

AX31120 M3x10mm Hex Socket Flat Head M3 x 10 mm Sechskant-Flachkopf Douille à six pans à tête plate M3 x 10 mm Viti a testa piana con esagono 
incassato M3 x10 mm

AX31148 WB8-HD Driveshaft Coupler Set WB8-HD-Antriebswellenkupplungssatz Ensemble de couplage d’arbre de 
transmission WB8-HD

Set accoppiamento albero trasmissione 
WB8-HD

AX31186 M4 Rod End Set M4 Stangenkopfsatz Ensemble d’embouts de bielle M4 Set teste a snodo M4

AX31195 M2.6x12mm Hex Socket Button Head M2,6 x 12 mm Sechskant-Rundkopf Douille à six pans à tête bombée M2,6 x 12 
mm

Viti a testa tonda con esagono 
incassato M2,6 x 12 mm

AX31280 M2.6x6mm Hex Socket Button Head M2,6 x 6 mm Sechskant-Rundkopf Douille à six pans à tête bombée M2,6 
x 6 mm

Viti a testa tonda con esagono 
incassato M2,6 x 6mm

AX31373 M2.6x8mm Hex Socket Button Head M2,6 x 8 mm Sechskant-Rundkopf Douille à six pans à tête bombée M2,6 
x 8 mm

Viti a testa tonda con esagono 
incassato M2,6 x 8 mm

AX31374 3mm Body Clip 3mm Gehäuseklemme Clip de carrosserie 3 mm Clip carrozzeria 3 mm
AX31379 SCX10 II Skid Plates SCX10 II Gleitbretter Plaques de protection SCX10 II SCX10 II Piastra trasmissione
AX31380 SCX10 II Shock Hoops SCX10 II Stoßdämpfer Anneaux d’amortisseurs SCX10 II  SCX10 II Torre d’urto
AX31381 AR44 Steering Knuckles AR44 Lenkrollen Rotules de direction AR44 Fuso a snodo AR44
AX31385 SCX10 II Side Plates SCX10 II Seitenplatten Plaques latérales SCX10 II SCX10 II Piastra lato

AX31399 M2.6x18mm Cap Head (Black) (10pcs) M 2,6 x 18 mm Inbusschraube (schwarz) 
(10 Stck.)

Vis d’assemblage creuse M2,6x18 mm 
(Noir) (10 pièces)

Viti testa cilindrica M2,6 x 18 mm (nero) 
(10 pz)

AX31402 AR44 UVJ Axle Assembly AR44 UVJ Vorderachse (montiert) Ensemble de l’essieu AR44 UVJ AR44 UVJ montaggio asse
AX31403 Shoulder Screw M3x4.5x10mm Schulterschraube M3x4.5x10mm Vis à épaulement M3x4.5x10mm Viti a perno M3x4.5x10mm

AX31404 AR44 Differential Locker AR44 Differenzial-Sicherung AR44 Blocage différentiel AR44 Blocco differenziale

AX31405 Heavy Duty Bevel Gear Set - 30T/8T Robuster Kegelradsatz 30T/8T Ensemble d’engrenage conique haute 
résistance - 30T/8T Set coppia conica blocco AR44, 30T/8T

AX31406 Bearing 7x14x3.5mm Lager 7 x 14 x 3.5 mm Roulement 7 x 14 x 3.5 mm Cuscinetto 7 x 14 x 3.5 mm
AX31407 Bearing 5x14x5mm Lager 5 x 14 x 5 mm Roulement 5 x 14 x 5 mm Cuscinetto 5 x 14 x 5 mm
AX31408 AR44 Straight axle shaft, 5 x 106mm AR44 Gerade Achswelle, 5 x 106 mm Arbre d’essieu droit AR44, 5 x 106 mm Semiasse lineare AR44, 5 x 106 mm
AX31418 SCX10 2 Chassis Plate SCX10 2 Karosserieplatte Plaque du châssis SCX10 2 Piastra telaio SCX10 2

AX31441 Spring 12.5x60mm 1.13 lbs/in - (White) 
(2pcs)

Feder 12,5 x 60 mm 0,5 kg – (weiß) (2 
Stck.)

Ressort 12,5x60 mm, 0,12 Nm (1,13 lb-
po) - (Blanc) (2 pièces)

Molla 12,5 x 60 mm 1,3 kg/cm (1,13 
libbre/pollice) - (bianco) (2 pz)

AX31467 M4x128mm Steel Turnbuckle M4 x 128 mm Stahl-Spannschraube Ridoir en acier M4 x 128 mm Tenditore in acciaio M4 x 128 mm
AX31468 M4x80mm Steel Turnbuckle M4 x 80 mm Stahl-Spannschraube Ridoir en acier M4 x 80 mm Tenditore in acciaio M4 x 80 mm
AX31469 M4x103mm Steel Turnbuckle M4 x 103 mm Stahl-Spannschraube Ridoir en acier M4 x 103 mm Tenditore in acciaio M4 x 103 mm
AX31470 M4x124.5mm Steel Turnbuckle M4 x 124.5mm Stahl-Spannschraube Ridoir en acier M4 x 124.5 mm Tenditore in acciaio M4 x 124.5mm
AX31473 M4x92mm Steel Turnbuckle M4 x 92 mm Stahl-Spannschraube Ridoir en acier M4 x 92 mm Tenditore in acciaio M4 x 92 mm
AX31474 M4x114mm Steel Turnbuckle M4 x 114mm Stahl-Spannschraube Ridoir en acier M4 x 114 mm Tenditore in acciaio M4 x 114 mm

AX31538 M2.6x10mm Hex Socket Button Head 
(Black) (10p     cs)

M 2,6 x 10 mm Sechskant-Rundkopf 
(schwarz) (10 Stck.)

Douille à six pans à tête bombée 
M2,6x10 mm (Noir) (10 pièces)

Viti testa tonda con esagono incassato 
M2,6 x 10 mm (nero) (10 pz)

AX31539 Slipper Drive Gear Shaft 5x56.5mm Gleitantriebswelle 5 x 56,5 mm Arbre d’engrenage d’entraînement du 
sabot 5x56,5 mm Albero trasmissione pattino 5 x 56,5 mm



EN

6363

Part # Description Beschreibung Description Descrizione
AX31576 Shock Parts Stoßdämpferteile Pièces d’amortisseur Ricambi ammortizzatore
AX31577 Shock Caps Stoßdämpferkappen Capuchons d’amortisseurs Tappi ammortizzatore
AX31585 48P Gear set, 28T, 52T 48P Getriebesatz, 28T, 52T Ensemble d’engrenage 48P, 28T, 52T Set ingranaggi 48P, 28T, 52T
AX31586 WB8-HD Standard Driveshaft WB8-HD Standard-Antriebswelle Arbre de transmission standard WB8-HD Albero di trasmissione standard WB8-HD

AX31590 Battery Tray and Servo Mount Set
Akkuhalterung- und 
Servohalterungssatz

Ensemble de supports de servo et 
support de batterie Set vassoio portabatteria e supporti servo

AX31592 AR44 Solid Axle Housing (Front and Rear) AR44 solides Achsgehäuse( vorne und hinten) Carter d’essieu solide AR44 (avant et arrière) Alloggiamento solido assale AR44 
(anteriore e posteriore)

AX80018 Hardware Parts Tree Hardware-Teilebaum Arbre des pièces de quincaillerie Set bulloneria
AX80030 61-90 Schock Body Set 61-90 Stoßdämpferset Ensemble de corps d’amortisseur 61-90 Set scocca ammortizzatore 61-90

AXA0023 M2.6x8mm Cap Head (Black) (10pcs) M 2,6 x 8 mm Inbusschraube (schwarz) 
(10 Stck.)

Vis d’assemblage creuse M2,6x8 mm 
(Noir) (10 pièces)

Viti testa cilindrica M2,6 x 8 mm (nero) 
(10 pz)

AXA0109 M3x10mm Oversized Flat Hex Socket 
(Black) (10pcs)

M 3 x 10 mm übergroßer Sechskant-
Flachkopf (schwarz) (10 Stck.)

Douille à six pans à tête plate surdimensionnée 
M3x10 mm (Noir) (10 pièces)

Viti oversize a testa piana con incasso 
esagonale M3 x 10 mm (nero) (10 pz)

AXA0113 M3x6mm Hex Socket Button Head 
(Black) (10pcs)

M 3 x 6 mm Sechskant-Rundkopf 
(schwarz) (10 Stck.)

Douille à six pans à tête bombée 
M3x6 mm (Noir) (10 pièces)

Viti testa tonda con esagono incassato 
M3 x 6 mm (nero) (10 pz)

AXA013 M2x6 mm Cap Head (Black) (10pcs) M 2 x 6 mm Inbusschraube (schwarz) 
(10 Stck.)

Vis d’assemblage creuse M2x6 mm 
(Noir) (10 pièces)

Viti testa cilindrica M2 x 6 mm (nero) 
(10 pz)

AXA0286 Screw Shaft M4x2.5x12mm (6pcs) Gewindeschaft M 4 x 2,5 x 12 mm (6 Stck.) Tige de vis M4x2,5x12 mm (6 pièces) Albero filettato M4 x 2,5 x 12 mm (6 pz)

AXA1045 M4 Nylon Lock Nut (Black) (10pcs) M4 Nylon-Feststellmutter (schwarz) (10 
Stck.)

Contre-écrou en nylon M4 (Noir) (10 
pièces) Controdado nylon M4 (nero) (10 pz)

AXA1070 Washer 3x6x0.5 (10pcs) Unterlegscheibe 3 x 6 x 0,5 (10 Stck.) Rondelle 3x6x0,5 (10 pièces) Rondella 3 x 6 x 0,5 (10 pz)

AXA114 M3x8mm Hex Socket Button Head 
(Black) (10pcs)

M 3 x 8 mm Sechskant-Rundkopf 
(schwarz) (10 Stck.)

Douille à six pans à tête bombée 
M3x8 mm (Noir) (10 pièces)

Viti testa tonda con esagono incassato 
M3 x 8 mm (nero) (10 pz)

AXA115 M3x10mm Hex Socket Button Head 
(Black) (10pcs)

M 3 x 10 mm Sechskant-Rundkopf 
(schwarz) (10 Stck.)

Douille à six pans à tête bombée 
M3x10 mm (Noir) (10 pièces)

Viti testa tonda con esagono incassato 
M3 x 10 mm (nero) (10 pz)

AXA1163 O-Ring 7x1mm (10pcs) O-Ring 7 x 1 mm (10 Stck.) Joint torique 7x1 mm (10 pièces) O-Ring 7 x 1 mm (10 pz)

AXA117 M3x15mm Hex Socket Button Head 
(Black) (10pcs)

M 3 x 15 mm Sechskant-Rundkopf 
(schwarz) (10 Stck.)

Douille à six pans à tête bombée 
M3x15 mm (Noir) (10 pièces)

Viti testa tonda con esagono incassato 
M3 x 15 mm (nero) (10 pz)

AXA1179 O-Ring 2.5x1.5mm (10pcs) O-Ring 2,5 x 1,5 mm (10 Stck.) Joint torique 2,5x1,5 mm (10 pièces) O-Ring 2,5 x 1,5 mm (10 pz)

AXA118 M3x18mm Hex Socket Button Head 3 x 18 mm Sechskant-Rundkopf Douille à six pans à tête bombée 
M3 x 18 mm

Viti testa tonda con esagono incassato
M3 x 18 mm (nero) (10 pz)

AXA119 M3x20mm Hex Socket Button Head 
(Black) (10pcs)

M 3 x 20 mm Sechskant-Rundkopf 
(schwarz) (10 Stck.)

Douille à six pans à tête bombée 
M3x20 mm (Noir) (10 pièces)

Viti testa tonda con esagono incassato 
M3 x 20 mm (nero) (10 pz)

AXA120 M3x25mm Hex Socket Button Head 
(Black) (10pcs)

M 3 x 25 mm Sechskant-Rundkopf 
(schwarz) (10 Stck.)

Douille à six pans à tête bombée 
M3x25 mm (Noir) (10 pièces)

Viti testa tonda con esagono incassato 
M3 x 25 mm (nero) (10 pz)

AXA1218 Bearing 5x10x4mm (2pcs) Lager 5 x 10 x 4 mm (2 Stck.) Roulement 5x10x4 mm (2 pièces) Cuscinetto 5 x 10 x 4 mm (2 pz)
AXA1225 Bearing 8x16x5mm (2pcs) Lager 8 x 16 x 5 mm (2 Stck.) Roulement 8x16x5 mm (2 pièces) Cuscinetto 8 x 16 x 5 mm (2 pz)
AXA1230 Bearing 10x15x4mm Lager 10 x 15 x 4 mm Roulement 10x15x4 mm Cuscinetto 10 x 15 x 4 mm
AXA1392 E2 e-clip (10pcs) E2 E-Clip (10 Stck.) E-Clip E2 (10 pièces) E-clip E2 (10 pz)

AXA144 M3x8mm Hex Socket Flat Head 
(Black) (10pcs)

M 3 x 8 mm Sechskant-Flachkopf 
(schwarz) (10 Stck.)

Douille à six pans à tête plate M3x8 mm 
(Noir) (10 pièces)

Viti testa piana con esagono incassato 
M3 x 8 mm (nero) (10 pz)

AXA146 M3x12mm Hex Socket Flat Head - 
Black (10pcs)

M 3 x 12 mm Sechskant-Flachkopf 
(schwarz) (10 Stck.)

Douille à six pans à tête plate 
M3x12 mm - Noir (10 pièces)

Viti testa piana con esagono incassato 
M3 x 12 mm (nero) (10 pz)

AXA148 M3x18mm Hex Socket Flat Head 
(Black) (10pcs)

M 3 x 18 mm Sechskant-Flachkopf 
(schwarz) (10 Stck.)

Douille à six pans à tête plate 
M3x18 mm (Noir) (10 pièces)

Viti testa piana con esagono incassato 
M3 x 18 mm (nero) (10 pz)

AXA1059 6 mm Body Clip 6 mm Gehäuseklemme Clip de carrosserie 6 mm Clip carrozzeria 6mm
AXA180 M3x3mm Set Screw (Black) (10pcs) M 3 x 3 mm Schraubenset (schwarz) (10 Stck.) Vis de fixation M3x3 mm (Noir) (10 pièces) Vite di arresto M3 x 3 mm (nero) (10 pz)
AXA291 M4x4mm Set Screw (Black) (6pcs.) M 4 x 4 mm Schraubenset (schwarz) (6 Stck.) Vis de fixation M4x4 mm (Noir) (6 pièces) Vite di arresto M4 x 4 mm (nero) (6 pz)

AXI230006 1955FordBodyPanelSet(Clear) 1955 Ford Karosserieverkleidung-Set 
(transparent)

Ensemble de panneaux de carrosserie 
(transparent) Ford 1955

Ford 1955, set pannelli carrozzeria 
(trasparenti)

AXI230007 1955FordRollCageSetw/
InnerBedPanels(Clear)

1955 Ford Überrollkäfig-Set mit inneren 
Unterbauplatten (transparent)

Ensemble de cage de retournement 
avec panneaux de plancher intérieurs 
(transparent) Ford 1955

Ford 1955, set scocca di sicurezza con 
pannelli interni pianale (trasparenti)

AXI230008 1955FordRockSliderSteps 1955 Ford Rock-Schiebetritte Marches Rock Slider Ford 1955 Ford 1955, gradini paratelaio

AXI230009 1955FordFrontTubeBumper&AlumPlate 1955 Ford Stoßstange vorderes Rohr & 
Aluminiumplatte

Pare-chocs tubulaire avant et plaque 
aluminium Ford 1955

Ford 1955, paraurti tubolare anteriore e 
piastra in alluminio

AXI231007 AXI231007 Metal Servo Horn (23T) AXI231007 Metallgetriebehorn (23T) AXI231007 Renvoi du servo métallique (23T) AXI231007 Servo squadretta in metallo 
(23 T)

AXI43003 1.9MethodMR307HoleWheelSatinSilver(2p
cs) 1.9 Method MR307 Lochrad Satinsilber (2 St.)

Roue à trous argent satiné MR307 1.9 Method 
(2 pièces)

Cerchio forato Method 1.9 MR307 argento 
satinato (2 pezzi)



EN

6464

Part # Description Beschreibung Description Descrizione
AX31312 35T Electric Motor 35T Elektromotor Moteur électrique 35T Motore elettrico 35T
SPMSTX200 STX2 2CH Radio STX2 2CH Funk Radio 2 canaux STX2 Radiocomando STX2 2 canali
SPMSRX200 SRX200 2CH Receiver SRX200 2CH Empfänger Récepteur 2 canaux SRX200 Ricevitore SRX200 2 canali

SPMS605 9KG Servo, Waterproof, Metal Gear, 
23T

9KG Servo, wasserdicht, 
Metallgetriebe, 23T

9KG Servo, imperméabke á l'eau, 
équipement métallique, 23T

Servo 9KG, impermeabile, ingranaggio 
del metallo, 23T

DYNS2213 AE-5L ESC w/LED Ports and Lights 
(2 White, 4 White, 2 Red)

AE-5L Geschwindigkeitsregler mit LED-
Anschlüssen und -Leuchten (2 x weiß, 
4 x weiß, 2 x rot)

Variateur ESC AE-5L avec ports et 
témoins DEL 
(2 blancs, 4 blancs, 2 rouges)

ESC AE-5L con porte e luci LED 
(2 bianche, 4 bianche, 2 rosse)

AX31481 AE-5L LED Light Se 
 (2 White, 4 White, 2 Red)

AE-5L LED-Leuchten (2 x weiß, 4 x 
weiß, 2 x rot)

Ensemble de témoins DEL AE-5L (2 
blancs, 4 blancs, 2 rouges)

Set luci LED AE-5L (2 bianche, 4 
bianche, 2 rosse)

ELECTRONICS // ELECTRONIK // COMPOSANTS ÉLECTRONIQUES // ELETTRONICA


